Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 567/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de dezembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 670/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 670/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária, realizada
no dia 18 de novembro de 2025, informamos:

1a3-0 ponto de ônibus foi restaurado pela concessionária Nova Via em
05/11/2025, no entanto, após verificação in loco constatou-se que o mesmo se encontra
novamente danificado. Já foi solicitada nova manutenção.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP    CÂMARA MUNICIPALDE Ray

S. BÁRBARA DOESTE ss
19DATA:08/12/2025 É ya HORA:15:05 Sala?

ê q Resposta Nº 1a0 Requerimento Nº 670/2025

EesAutoria: Secretaria Municipal de Governo

É €& Assunto: Requer informações ao Poder
SS E Eus Eco Executivo Municipal e aos órgãos€ competentes, acerca da manutenção na

Chave: 94A7E
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000